
О внесении изменений в решение Мунайлинского районного маслихата от 20 
апреля 2016 года №2/17 "Об утверждении методики оценки деятельности 
административных государственных служащих корпуса "Б" государственного 
учреждения "Аппарат Мунайлинского районного маслихата"

Утративший силу
Решение Мунайлинского районного маслихата Мангистауской области от 21 
октября 2016 года № 4/75. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Мангистауской области от 30 ноября 2016 года № 3200. Утратило силу решением
Мунайлинского районного маслихата Мангистауской области от 24 февраля 2017
года № 7/123
      Сноска. Утратило силу решением Мунайлинского районного маслихата 
Мангистауской области от 24.02.2017  (вводится в действие по истечении№ 7/123
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.
       В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Приказом Министра по делам государственной службы 
Республики Казахстан от 29 декабря 2015 года  "О некоторых вопросах №13
оценки деятельности административных государственных служащих" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за №12705) Мунайлинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Мунайлинского районного маслихата от 20 апреля 2016 
года  "Об утверждении методики оценки деятельности административных №2/17
государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат 
Мунайлинского районного маслихата" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за №3050, 
опубликовано в информационно-правовой системе "Әділет" от 13 июня 2016 
года) следующее изменение:
      в  оценки деятельности административных государственных Методике
служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Мунайлинского 
районного маслихата", утвержденным указанным решением:
      второй абзац  изложить в новой редакции следующего содержания:пункта 6
      "Председателем Комиссии является секретарь Мунайлинского районного 
маслихата.".
      2. Руководителю аппарата Мунайлинского районного маслихата (
А.Жанбуршина) обеспечить государственную регистрацию настоящего решения 



в органах юстиции, его официальное опубликование в информационно-правовой 
системе "Әділет" и в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Мунайлинского районного маслихата по социальным вопросам, 
законности, правопорядка, по депутатским полномочиям и этике (председатель 
комиссии Конысбаева Г).
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии Б.Казахбаев
      Секретарь районного маслихата Б. Назар

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


